MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

Quadro Permanente deste IFSP, lotado(a) no Campus Birigui, para substituir o(a)
Gerente Administrativo (CD-4), no período de 29/05/2012 a 01/06/2012, por motivo
de Licença Médica.

Art.2°. - CONVALIDAR todos os atos praticados pelo(a) servidor(a)
na substituição do(a) Gerente Administrativo (CD-4), no período de 22 a 28/05/2012.

Esta portaria entra em vigor a partir de sua assinatura.

GARABEDKENCI11AN

PORTARIA N° 1709, DE 30 DE MAIO DE 2012

O DIRETOR DE RECURSOS HUMANOS DO INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no
uso de suas atribuições delegadas pela Portaria n° 1.155, de 02/09/2009, e
considerando o que constla do Memorando n° 085/2012 - DRG/PEP, de
30/05/2012, RESOLVE:

DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para constituírem, sob
a presidência do primeiro, a BANCA EXAMINADORA, referente ao Processo
Seletivo Simplificado de Professor Substituto da área de Mecânica do Campus
Presidente Epitácio, de que trata o Edital n° 134, de 17/05/2012, a realizar-se no
referido Campus, no dia 31/05/2012, a partir das 15h30. conforme relação abaixo:

ANDRÉ LUÍS OLIVETE

ALEXANDRE ATAIDE CARNIATO

ENIO CARLOS PIETSCH

PAULO SÉRGIO GARCIA

ANTÔNIO FARICELLI FILHO

PORTARIA N° 1710, DE 30 DE MAIO DE 2012

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais e
tendo em vista a Portaria n.° 404, de 23 de abril de 2009 e a Portaria n.° 446, de 20
de abril de 2011, ambas do Ministro de Estado da Educação, combinado com o art.

de dezembro de 1990, o art. 2o do Decreto n° 1.387, de 0795 da Lei n° 8.112, de 11
de fevereiro de 1995

23059.002710/2012-46, db 30/05/2012,
RESOLVE:

AUTORIZAR o afastamento do País do(a) servidor(a) EDUARDO
GUY PERPETUO BOCK, ocupante do cargo de Professor de Ensino Básico,

e considerando o que consta do Processo n.°